
Data publikacji
03 września 2023 
Autor

Administrator

 

W tym roku sołectwo Wisła Wielka ma 800 lat. Z tej okazji w sobotę, 2 września
odbyły się uroczystości związane z jubileuszem. Patronat nad wydarzeniem
objęli Marszałek Województwa Śląskiego Jakub Chełstowski oraz Burmistrz
Pszczyny Dariusz Skrobol.

Uroczystości rozpoczęły się od mszy świętej w kościele pw. Trójcy Przenajświętszej.
Następnie mieszkańcy przeszli ulicami sołectwa w stronę boiska sportowego w barwnym
korowodzie z mażoretkami, orkiestrą dętą, uczniami szkoły podstawowej i zawodnikami
LKS WIsła Wielka. Po przywitaniu gości przyszedł czas na życzenia.

Z okazji obchodów 800-lecia sołectwa Wisła Wielka, w imieniu władz samorządowych
Pszczyny, zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka i zastępca burmistrza Piotr Sidzina
na ręce sołtysa Piotra Rabaszowskiego złożyli serdeczne gratulacje i życzenia wielu
wspaniałych sukcesów dla całej lokalnej społeczności.
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- 800-lecie to ważne wydarzenie dla mieszkańców Wisły Wielkiej oraz powód do wielkiej
dumy i satysfakcji. To zasługa wielu pokoleń, jak również konsekwentnych inicjatyw oraz
działań służących ciągłemu rozwojowi sołectwa, które z każdym dniem staje się
piękniejsze i bardziej przyjazne mieszkańcom. Cieszymy się, że Wisła Wielka będąca
częścią naszej gminy może świętować tak wspaniałą rocznicę - mówiła Magdalena
Czarnecka.

- Jeszcze raz składamy jubileuszowe gratulacje i życzenia wspaniałych obchodów 800-
lecia. Niech tegoroczne uroczystości będą wspaniałą okazją do wspomnień, podsumowań
i refleksji a zarazem zaowocują realizacją istotnych zamierzeń i planów. Wszystkim
mieszkańcom Wisły Wielkiej życzymy wiele pomyślności w życiu osobistym, a także
poczucia wspólnoty, radości i dumy ze swojego sołectwa - życzyła zastępca burmistrza.

Następnie na scenie zaprezentowały się ze swoim programem artystycznym dzieci z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiśle Wielkiej. Po nich wystąpił zespół Zespół Ludowy
Ćwikliczanie oraz Miejska Orkiestra Dęta „Cieszynianka”. Następnie swoje umiejętności
przedstawiły medalistki Mistrzostw Europy - Mażoretki Fresh z Pszczyny.  W dalszej części
wystąpił zespół HaNuta, a następnie mieszkańcy bawili się na potańcówce, którą
poprowadził zespół The Double Brothers.
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